



RODRIGO SOLDERA DE CAMPOS

Rua São Paulo, 310, Centro Fone: (14) 3762-4061
18740-000 - Taquarituba - SP www.qualynutri.com.br

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA.

0-ENTRADA
1-SAÍDA

000.068.023
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

3520 0628 1042 4000 0155 5500 1000 0680 2312 5874 1992

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135200513346302 23/06/2020 16:48:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL
685.034.531.113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
28.104.240/0001-55

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA

CNPJ / CPF
45.437.175/0001-07

DATA DA EMISSÃO
23/06/2020

ENDEREÇO
R MAL FLORIANO PEIXOTO, 95

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
18740-000

DATA DA SAÍDA
23/06/2020

MUNICÍPIO
TAQUARITUBA

UF
SP

PHONE / FAX
(14) 99612-6475

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DA SAÍDA
00:00:00

FATURA / DUPLICATA

68023/001 07/08/2020 498,92

CALCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS 498,92	VALOR ICMS 89,80	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 498,92
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00
TOTAL DA NOTA				498,92

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-S/TRANSP	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1	ESPECIE VOLUMES	MARCA DIVERSAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,248	PESO LÍQUIDO 0,248

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNIT.	TOTAL BRUTO	DESC (%)	TOTAL LÍQUIDO	BASE ICMS	ALÍQ. ICMS	VALOR ICMS	VALOR DESP.
3332	MEDIDOR DE GLICOSE FREE G-TECH Lote: 421802 / Fabr.: 21/12/2018 / Val.: 15/10/2028	90278099	000	5102	UND	2	29,90	59,80	0,00	59,80	59,80	18	10,76	0,00
1661	TIRAS REAGENTES FREE I G-TECH FR C/50 (AP ANTIGO) Lote: S0319168 / Fabr.: 21/02/2020 / Val.: 20/08/2021	38220090	000	5102	UND	8	54,89	439,12	0,00	439,12	439,12	18	79,04	0,00



DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Nota fiscal refere-se ao pedido: 70142
Representante: 000146-CAROLINE MELO PEREIRA

RESERVADO AO FISCO

CONFERIDO
25/06/20
Caroline